
「石川県透析連絡協議会」第 9 回総会 

 開催のご案内 
 

拝啓  

寒冷の候、先生方に於かれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて「石川県透析連絡協議会」第 9 回総会を下記の通り開催させて頂く事となりま

した。 
総会後には中外製薬(株)と共催し講演会（別紙）も企画しております。 
準備等の関係から、出欠の確認をさせていただきたいと思いますので、同封の用紙  

にて出欠の可否をご返答下さい。 
お忙しいとは存じ上げますが、ご出席の程宜しくお願い申し上げます。                                       

敬具 

平成 26 年 12 月吉日 
石川県透析連絡協議会 当番理事 

JCHO 金沢病院 村本弘招 
                               

 

記 

 

日時：平成 27 年 2 月 21 日（土）16：30～17：00 
場所：金沢商工会議所 ホール（１階） 

〒920-8639 金沢市尾山町 9 番 13 号 

TEL：076-263-1151 

 

1.会長挨拶 

2.来賓紹介 

3.事務局報告 

以上 

 

  ＊参加費として医師の先生方から 1,000 円徴収させて頂きます。 

＊出欠につきましては、FAX（076－251－6982）もしくは E-Mail（kosino@kma.jp）にて、        

もりやま越野医院内 石川県透析連絡協議会事務局あてに平成 27 年 1 月 30 日（金）     

までにご返信ください。 

 

 

 

 



講演会のご案内 
 

拝啓 
寒冷の候、先生方に於かれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

下記の要領にて講演会を開催する運びとなりました。 
ご多忙中とは存じ上げますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

平成 26 年 12 月吉日 
                       石川県透析連絡協議会   当番理事 
                           JCHO 金沢病院 村本弘招 

記 

日時：平成 27 年 2 月 21 日（土）17:10～19:30 

場所：金沢商工会議所 ホール（１階） 

〒920-8639 金沢市尾山町 9 番 13 号   

TEL: 076-263-1151 

 

【情報提供】17:10～17:20  「タミフル製品情報」    中外製薬株式会社 

 

【特別講演】 

座長 JCHO 金沢病院 副院長  村本 弘招 先生 

講演 1 17:20～17:50 

『透析患者の終末期医療について』予定 
（現在調整中） 

 

講演 2 18:00～19:00 

『透析患者における感染対策 

    ～ガイドライン 2015 を中心に～』 
河北総合病院 透析センター長 篠田 俊雄 先生 

 

【閉会挨拶】浅ノ川総合病院 常勤顧問 石川 勲 先生 

 

※会終了後、情報交換の場をご準備しております。 

共催 

石川県透析連絡協議会 

中外製薬株式会社 



ご回答 

 

＊ ①②どちらかに○をお願いします。 

① 石川県透析連絡協議会 第 9 回総会 に出席します。 

② 石川県透析連絡協議会 第 9 回総会 を欠席します。 

 

ご施設名                               

ご氏名                                

＊ FAX（076－251－6982）もしくは E-mail（kosino@kma.jp）にて 

もりやま越野医院内 石川県透析連絡協議会事務局あてに平成27年1月30日（金）

までにご返送ください。 

＊ ご意見がございましたら下記にご記入下さい。 

 

 


